
zvýhodněných podmínek :i současné úhradu vr v V ti voučtu 
mésíínícli paušálu zbyv njicirh do kuňce sjednám- doby 
jejího lísaní (ru/hnjujici je přitom zakladla cena misiiniho 
paušalu s I)í*tl naposledy vyúčtovaného le \ iiiíímum, kleta 
je uvedena v L eníku i. nebo soudu minimálního sicdnanclio 
měsičniho plním /.bývajících do konec sieduanc doby trsáni 
Smiouvv

< iperáior a Účastník se současní dohodli. že po ukončeni 
1’uvodm Účastnické smlouvy nebude telefonní číslo uvedené v 
..Seznamu L častnickych smluv" převedeno v souladu s 
čl.2.6-1. Všeobecných podmínek na předplacenou službu 
Twist s tarifem Twist NaSim*.

ÚČASTNIC

KÁ
SML.Ol V A 
SMI 1‘VNÍ 

l JI-HNANÍ

iipernttu a /.ucmec itnuo uzavírají novou Účastnickou 
smlouvu, na zaklade které bude Operátor Zájemci poskytovat 
/akladm a doplňkoví Služby elcklroinekyJi komunikaci a 
souvisené; službv (dálo souhrnní |ťii ..Služby ') \ rozsahu, 
který si smluvili strany sjednali, a Zájemce sc /ava/UK /a tyto 
služby platil fádní a včas sjednanou cenu

Dobu trvám l čtlslmekyeh smluv se lidi příslušném 
ustanovením Rámcoví smlouvy specifikovaní v zalilavi 
tohoto formuláře Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Lč.iřimeka smlouva uzavřena na dobu určitou dle platuosii 
Rámeove smlouvy anebo Rámcová smlouva odkuzuie na 
autonomii Účastnických smluv při sjednávám tepel; doby 
trvaní.

Sjednaná doba trvám I častmeke smlouvy začíná bížel dnem 
aklivaee sjednané Služby Pokud v Rámcové smlouvo, resp 
v Iičiistnieke smlouvě není uvedeno tinak. přecha/i 
í časiníeku smlouva po uplynuti doby určili v ni siednani do 
režimu dobv neurčíte

Obsah I fustmeké smlouvy a nedílnou součást I íavtnické 
Miilmivv tvoři tvío ílokuiiieutv (dále jen „Dokumenty")

• pod oky /.ulivicnc v lomio |omuil..;i. včelín- ■vvlivme!. 
sivdiienych v č.ií. buiimhde s-.vn.ini l ča^noeky cli vrilio .

• plame \ íeoneetle poPinmky společnosti I-Mobile l /ech 
Kepablie a s it.d.e cil ,.\'šenhceiie podmínky").

• plame Podmínky zpracováváni osohnieb. idenlitikačniv:;. 
provozuieli a lokalizačních ud.i|ii

■ platný ( emk služeb
■ dabá podmínky

• Podmínky zvoleného tarifu a dalších /voleny cit 
Služek

■ Podmínky přeneseni čísla.
• Obchodní podmínky I-Mobile služby m-pliilba.
• Obchodní podmínky Platebních 'lužeh I-Mobile
• Prav nikl pro prodej /ufi/ctii na splátky

Přednost Dokunieulú se fidí čl. 2.2 k šeobeenýeli podmínek, 
nikoliv pořadím uvedeným výše Veškeré po.lminkv jsou 
k dispozic nu vy vy v v i-niobile.ez nov v zákazník

Zaiemee ;e povinen ohradu wučtuvare unlovm pokuty a 
lir.nlčni vypořádáni radní a včas ve Umlč splauuis i uvedene 
na \ v jílovaní

/ujemee s Operátorem se Jolnidh. že splauiosi put V yuělov ani 
siediaua v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni Služeb 
poskv-lnutveh Zájemci dle nsiumich Účastnických smluv. ivou 
li lylo Služby účtovány Zájemci v icdnom Vyúčtováni 
společné se Službami poskytnuly mi na zakiadč této smlouvy

Q Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdílím a 
s posky tov áním marketingový cli informaci obsahujieivh 
nabídky služeb a produktů Operátora dle Podmínek 
zpracován! osobních. identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů I dále je ..ÍV.OU" ).

..O' *u!;t
Strana 2-7


